Σ Ω Σ Α Ν Ν Α .

Τ Ω Ν Τ Ρ Ι Ω Ν Π Α Ι Δ Ω Ν Α Ι Ν Ε Σ Ι Σ .

Β Η Λ Κ Α Ι Δ Ρ Α Κ Ω Ν .

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

PHYSICS 311

PRÆFATIO

AD SUSANNAM, &c.

CODICES Græci MSS. qui conferuntur ad Librum Susannæ, &c. omnes fere sunt enumerati, et Sæculo suo singuli adscripti in Præfatione ad Danielelem; quorum tamen plenior Notitia dabitur in recensione sequenti. Quod ad reliquos, in unoquoque quantum defuit Lector erit admonitus.

III. XII.

23. 26.

33, Codex Vaticanus membranaceus, signatus numero 1154. qui est alter Prophetarum. Mutilus est in principio, et ad Librum Beli et Draconis non progreditur ultra finem commatis 5.

34, Codex Vaticanus, membran. in fol. num. 303. Continet Acta Sanctorum Christi Martyrum. Exaratus est duabus columnis circa sæc. 12.

35, Codex Vaticanus, membranaceus, in fol. num. 866. Continet Acta Sanctorum Martyrum. Exaratus videtur circa sæc. 12. In duo columnas disponitur cum divisione singularum Visionum.

36. 48. 49.

51. 62. 87.

88, Duo habet Danielis exemplaria, sc. Theodotionæum, et τὸ κατὰ τοὺς Ὁ. Utrumque contuli ad Libr. Susannæ &c. posteriori præfixo titulo Chig. cujus tamen Collatio nostra non raro discrepat ab Editione Danielis Romæ 1772. (Cf. Præf. ad Daniel.)

89, Notandum est hunc Codicem per Libr. Esaiæ, Jeremiæ, et Ezek. designari num. 239.

90. 91.

130, In Jos. Jud. et Libris Historicis designatur numero 144.

147,

148, Codex Vaticanus in pergam. signatus numero 2025. olim Basilianus num. 64. in quarto. Continet historiam Barlaam et Joasaph; deinde habet Visiones Danielis in suis capitibus distinctas. Eleganter conscriptus fuit duabus columnis circa sæc. 12.

149, Ad Bel. et Drac. tantum.

228.

229, Ad fin. com. 2. Libri Bel. et Drac. explicit.

230, Codex Vaticanus, membranaceus, signatus numero 1641. olim pertinebat ad Monasterium Cryptæ Ferratæ, uti legitur in primo folio. Duabus columnis non ineleganter exaratus in fol. circa sæc. 12. Continet varias orationes in Jesu, B. Virginis, et Sanctorum solemnitates.

231.

232, Codex Vaticanus, membranaceus, signat. numero 2000. olim Basilian. num. 39. exaratus in folio parvo circa sæculum 12. Continet aliquot S. Patrum orationes et gesta.

233. 234. 235.

EDITIONES eadem hîc, quæ alibi, citantur.

PATRES et **SCRIPTORES** eisdem contuli quos in prioribus libris.

VERSIONES quæ conferuntur ad Librum Susannæ, &c. sunt eadem quas contulit Holmefius ad Librum Danielis: quibus adjicitur Versio Coptica, ex duobus MSS. uno Bibliothecæ Regiæ Paris. altero Biblioth. S. Germani a Pratis, operâ cel. Woidii in usum hujus Editionis procurata.